

Skriv projektets navn her

		Ansøgt	Bevilget*	Budget	Regnskab
		<i>denne kolonne skal angives de beløb, der er søgt hos andre fonde</i>	<i>denne kolonne skal angives de beløb, der er bevilget af andre fonde</i>	<i>denne kolonne skal alle tal angives - indtægter og udgifter skal balancerer</i>	<i>Denne kolonne skal først udfyldes, hvis der skal indsendes regnskab (efter et eventuelt tilsagn er meddelt)</i>
INDTÆGTER					
Københavns Kommune	<i>Beløb ansøgt hos Musikudvalget</i>		Feltet skal ikke udfyldes	35.240	-
Staten	Statens Kunstfonds Projektstøtteudvalg og Legatudvalg for musik	0	0	-	-
Fonde		0	0	-	-
		0	0	-	-
Sponsor		0	0	-	-
Billetindtægter		80	125	10.000	
Barindtægter mm.		Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
T-shirt salg		Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	1.000	-
Egenfinansiering		Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes	-	-
Indtægter I ALT				46.240	-
UDGIFTER					
		Antal	Beløb	Budget	Regnskab
Honorarer	Musiker	4	10310	41.240	-
	Komponist	0	0	-	-
	Dirigent	0	0	-	-
	Lydtekniker	0	0	-	-
	Lystekniker	0	0	-	-
	Tekniker (Fotograf)	1	5000	5.000	-
Koncert-omkostninger	Leje af lyd/lys	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Nodeleje	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Sceneleje	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Lokaleleje, koncert	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Lokaleleje, øve	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Andet	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
PR og salgs-omkostninger	Tryksager	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Annoncer	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Web	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Andet	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
Administration	Producent	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Bogholder	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Koda	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
Transport/Hotel mm.	Transport	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Hotel/ophold	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
	Forplejning	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
Uforudsete udgifter	Uforudsete	Skal ikke udfyldes	Skal ikke udfyldes		-
Udgifter I ALT				46.240	-
RESULTAT, Indtægter minus udgifter (Skal balancere)**				-	-
Publikumsantal	forventet / realiseret			80	

*Medsend bevilning/tilsagnsbreve, hvis der er opnået støtte fra andre fonde/udvalg m.v.

**Budgettet skal balancere, således at indtægter og udgifter udlignes.

Særlige specifikationer:

Basement betaler honorarer til lystekniker, lydtekniker, barpersonale og afvikler. Kunstnerne deler overskud fra billetsalg ligeligt. Vi har ansøgt KODAs PR/Promotion pulje om midler til indkøb af T-shirts til merch salg til at støtte aftenen, men denne ansøgning ved vi ikke om er succesfuld før en gang i december.

Kommentarer/forbehold

Dette er et "idealiseret" budget ifm. vores indie/alt showcase aften på Basement d. 1. feb. Det skal forstås på den måde, at vi ikke kan betale de honorarer som følger DMFs tariffer til os selv eller kunstnerne på billetsalget alene. Præmissen for billetsalget er at vi kan kun tage et beløb i døren, som er realistisk for en aften med ukendte bands, og at Basement kun har plads til 151 personer i alt - dvs et begrænset billetsalg. Det er dog også helt ok, for alle optrædende kunstnere er vækstlagsmusikere (ikke professionelle), og alle har indvilget i det forbehold at betalingen for aftenen som udgangspunkt kun er profitten fra billetsalget, der deles i ligeligt mellem kunstnerne - medmindre vi naturligvis får supplerende støtte fra anden side, jvf. denne ansøgning. Hvis ansøgningen er succesfuld, vil vi desuden forhøre os om muligheden for at udbetaling af støtten sker via Basement. Kan dette ikke lade sig gøre, vil vi gerne forhøre om midlerne kan udbetales som tilskud, da vi som privatpersoner ikke kan gå 30.000 kr i underskud i udbetaling af honorarer.

Udfyldes ved evt. regnskabaflæggelse - efter tilsagn

Tilskudsmodtagers erklæring

Undertegnet erklærer hermed, at regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med regnskabsinstruksen for tilskud til projekter og at tilskuddet er anvendt i overensstemmelse med tilsagnsbrevet.

Dato

Tilskudsmodtagers underskrift

*ved indsendelse via mail behøves regnskabet ikke at printes. Det betrages som været underskrevet ved indsendelsen.